
22 december 1995/nr.VMP/VVU-954657

De minister van Volksgezondheid, 
Welzijn en Sport,
Overwegende, dat ingevolge een statu-
tenwijziging de naam van Onderlinge
Verzekerings Maatschappij Univé Zorg
Alkmaar u.a. te Alkmaar, met ingang
van 28 september 1995 is gewijzigd in
Onderlinge Verzekerings Maatschappij
Univé Zorg u.a. te Alkmaar, in ver-
band waarmee de tenaamstelling in de
beschikking waarbij zij is toegelaten als
ziektekostenverzekeraar in de zin van
de Algemene Wet Bijzondere Ziekte-
kosten dient te worden gewijzigd; 
Gelet op de artikelen 33 en 36 van de
Algemene Wet Bijzondere Ziektekosten;
Gezien het advies van de Ziekenfonds-
raad van 23 oktober 1995,
BU/43541/95;

Besluit:

Artikel I
In de beschikking van 9 december
1969, nr. 160282 (Stcrt. 1969, 245)
zoals laatstelijk gewijzigd bij beschik-
king van 19 februari 1993, nr. 93571
(Stcrt. 1993, nr. 39) wordt in plaats van
Onderlinge Verzekerings Maatschappij
Univé Zorg Alkmaar u.a., Alkmaar,
gelezen: Onderlinge Verzekerings Maat-
schappij Univé Zorg u.a., Alkmaar1.

Artikel II
Deze beschikking treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de
dagtekening van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst en werkt
terug tot en met 28 september 1995.

Deze beschikking zal in de Staatscou-
rant worden geplaatst.

De Minister voormeld,
namens deze,
de Directeur Verzekeringen, Markt-
ordening en Prijsvorming,
S.G. Rijpma.

1 Het werkgebied van de ziektekostenverzekeraar strekt
zich uit over geheel Nederland.

Op grond van artikel 7:1 van de Alge-
mene wet bestuursrecht kan degene
wiens belang rechtstreeks bij een besluit
is betrokken daartegen binnen zes
weken na de dag waarop het aange-
vallen besluit bekend is gemaakt, een
bezwaarschrift indienen bij het
bestuursorgaan dat het besluit heeft
genomen. Een dergelijk bezwaarschrift
dient te worden geadresseerd aan de
Centrale Directie Wetgeving en Juri-
dische Zaken van het Ministerie van
VWS, Postbus 5406, 2280 HK Rijswijk.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 252 / pag. 4 1

V W S

Wijziging tenaamstelling in toelatingsbeschikking 
ziektekostenverzekeraar in de zin van de AWBZ


